τεκαίδεξ' ἀργυρίου τάλαντα, ἃ Καλλισθένης διώκησε, προς-
 frumenti huc misit, sed tantam copiam, ut quindecim talenta, quae

Denique nemo nisi puer dubitabit ista potestate dici vocem τοσοῦτος,
 de modo non tantum magno, sed et exiguo.' Fr. A. Wolfius. τοσοῦ-
 τον receperunt Bekkerus etc. etiam Boeckhii unice probavit Oeconom.
 T. I p. 97 = 125 ed. 2^o. Contra quem traditam lectionem tuebatur
 ille quidem Bakius ad Apsinem p. 181, sed Boeckhium male intelligens.
 Vid. Hermann. in Dar. Gotting. 1849 Fasc. 100 p. 1037 sq. 'Ut spe-
 ciosa sit coniectura Hieronymi, tamen mihi quidem rem parum liquere
 fateor. Ipse enim positus pronomini ὑμῖν inter οὐ μόνον et ἱκανὸν
 interserti videtur arguere, quod frumenti superabundasset, quum diffi-
 cultas annonae premeret πάντας ἀνθρώπους, exteris sic venditum esse,
 ut aerarium XV talenta lucraretur. Vide igitur ne vulgata ita vera
 sit, ut, si omnes libri haberent τοσοῦτον, corrigendum foret τοσοῦτον.'
 Schaeferus. 'Equidem verbum προσπεριγενέσθαι me explicare non
 posse fateor hac HWolfii coniectura recepta. Quid enim hoc est: Leuco
 frumentum misit nobis non modo sufficiens, sed tam modico pretio, ut
 praeterea XV talenta lucrificta sint? Quomodo ex sufficiente fru-
 mento lucrum praeterea addi poterat.' Benselerus Hiatt. p. 104 sq.
 Nec quicquam prodest ἱκανὸν non de sufficiente incolis Atticae fru-
 mento intelligere, sed significare i. q. idoneum (une quantité considé-
 rable), ut interpretatus est Cointe p. 147 sq. Rem cogitamus hanc
 fuisse: Anno 357 a. Chr. accidit calamitas annonae. Iam si in Attica
 eo tempore messis erat nulla, necessarii vero eius incolis erant uno
 anno 3,400,000 medimni (Boeckh. Oecon. T. I p. 108 sqq. = p. 125), re-
 stant de medimnis 2,100,000 a Leucone missis (Strab. l. c.) 1,300,000,
 qui exteris maiore pretio venditi praeter copiam Atticae sufficientem
 XV talenta pro aerario faciebant Callisthene rem administrante. Ma-
 nifesto opponuntur οὐ μόνον ὑμῖν et ἀλλὰ τοσοῦτον, i. e. non solum
 Atticae incolis, sed etiam exteris. Quid enim aliud? Probamus igitur
 Reiskii, Schaeferi, Dobraei et Hermanni (l. c.) explicationem. Quos
 vero medimnos Leuco Athenas misisse dicitur, intelligo concessisse eum
 tot medimnos etiam in illa annona sine portorio exportandos, insigne
 igitur beneficium. De toto loco cf. Westermann. Comment. Crit. l. c.
 p. 581 sqq. At opponat quis fortasse, legibus vetitum fuisse frumen-
 tum ex Attica exportari severis. At quibus auctoribus peregrinum fru-
 mentum exportari vetitum fuisse affirmatur? Nullis. Sunt quidem qui
 perspicue tradant legem, ne quis Atheniensis alio nisi in Atticum portum
 frumentum vehat. Vid. Berghaus. Histor. Mercat. T. II p. 645. Boeckh.
 Oecon. T. I p. 76 ed. 2^o. et p. 120. Sed importati in Atticum portum
 frumenti non plus quam duae partes in urbem invehendae erant. Aristote-
 les apud Harpoer. s. v. Ἐπιμελητής ἐμπορίου: ἐπιμελεῖσθαι καὶ τοῦ σί-
 του τοῦ καταπλέοντος εἰς τὸ Ἀττικὸν ἐμπόριον τὰ β' μέρη τοὺς ἐμπόρους
 ἀναγκάζειν εἰς τὸ ἄστυ κομίζειν. Cf. BkkAnecd. p. 255. Itaque tertia